2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2020

     № 53
Об утверждении перечня парковок общего пользования
 местного значения Каргасокского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация Каргасокского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить перечень парковок общего пользования местного значения Каргасокского сельского поселения:
	№

п/п

	Наименование автодороги
	Тип покрытия

	Площадь дорожного полотна

(кв. м.)

	Остаточная стоимость
	Восстановительная стоимость
	Износ
	Год  ввода  в  эксплуатацию

	1
	парковка в с. Каргасок,
ул. Кирова, 1/1
	асфальт
	897,4
	0,00
	2075765,88
	--------
	1983

	2
	парковка в с. Каргасок,
пер. Кедровый
	асфальт
	1048,9
	0,00
	2158213,73
	--------
	1993

	3
	парковка в с. Каргасок,
 ул. Советская
	асфальт
	231
	0,00
	776914,21
	--------
	1980

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Каргасокского сельского поселения                                                            Д.Е. Барышев